
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농식품유통과

정책: 농식품유통기획강화

단위: 양곡관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농식품유통과 14,409,729 13,900,985 508,744

국 1,005,826 1,005,826 0

균 1,520,000 1,520,000 0

도 765,536 766,161 △625

군 11,118,367 10,608,998 509,369

농식품유통기획강화 2,806,764 2,693,764 113,000

국 110,300 110,300 0

균 1,470,000 1,470,000 0

도 9,000 9,000 0

군 1,217,464 1,104,464 113,000

양곡관리 228,900 115,900 113,000

국 35,300 35,300 0

도 9,000 9,000 0

군 184,600 71,600 113,000

쌀 수급 안정 자체 추가 매입지원 113,000 0 113,000

301 일반보전금 113,000 0 113,000

12 기타보상금 113,000 0 113,000

ㅇ 쌀 수급 안정 자체 추가매입지원

113,000 0 113,000113,000,000원 * 1식

농산물유통관리 3,193,880 3,193,880 0

국 315,608 315,608 0

도 323,791 324,416 △625

군 2,554,481 2,553,856 625

농산물유통 육성 2,027,477 2,027,477 0

국 94,152 94,152 0

도 223,493 224,118 △625

군 1,709,832 1,709,207 625

학교급식 친환경식재료 지원 656,029 656,029 0

도 163,639 164,264 △625

군 492,390 491,765 625

201 일반운영비 13,970 13,970 0

도 3,125 3,750 △625

군 10,845 10,220 625

01 사무관리비 13,970 13,970 0

ㅇ 학교급식 식재료 안전성 검사

12,500 12,500 0경정 12,500,000원

도 3,125 3,750 △625

군 9,375 8,750 625

재무활동(농식품유통과) 601,882 206,138 395,744

보전지출 601,882 206,138 395,744

보전지출 601,882 206,138 395,744

802 반환금기타 601,882 206,138 395,744

01 국고보조금반환금 434,383 131,537 302,846

ㅇ 2018년 저온유통체계구축사업

282,150 0 282,150282,150,000원
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부서: 농식품유통과

정책: 재무활동(농식품유통과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 2020년 GAP안전성분석지원사업

19,643 0 19,643

ㅇ 2020년 지역단위 푸드플랜 구축지원사업(안

전품질관리) 1,050 0 1,050

ㅇ 2020년 지역단위 푸드플랜 구축지원사업(안

전품질관리) 이자액 3 0 3

19,642,750원

1,050,000원

2,430원

02 시ㆍ도비보조금반환금 167,499 74,601 92,898

ㅇ 2018년 저온유통체계구축사업 84,645 0 84,645

ㅇ 2020년 GAP안전성분석지원사업 5,893 0 5,893

ㅇ 2020년 도지사품질인증제품 자가품질검사비

지원사업 2,221 0 2,221

ㅇ 2020년 유기가공식품 인증비 지원사업

139 0 139

84,645,000원

5,892,540원

2,221,000원

138,990원
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